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Hyvät Golf Pirkkalan jäsenet,

 
On ilo ja kunnia kirjoittaa teille ensimmäistä kertaa seuran puheenjohtajana. Golf Pirkkala on 
upea yhteisö, jonka aktiivisuus ja yhteenkuuluvuuden tunne tekevät siitä ainutlaatuisen – ja 
juuri siksi otan tämän tehtävän vastaan suurella innolla ja nöyryydellä.
 
Olemme jo alkuvuodesta tehneet useita uudistuksia, jotka tähtäävät entistä monipuolisempaan 
ja jäsenlähtöisempään toimintaan. Sekä naistoimikunta että klubitoimikunta ovat uudistuneet 
kokonaan, ja tämä näkyy varmasti tulevana kesänä uusina tapahtumina, ideoina ja tekemisen 
meininkinä. Samalla seniori- ja junioritoiminta jatkavat tutulla energiallaan – molemmat ovat 
olennainen osa seuraamme ja sen jatkuvuutta. 
 
Jäsenmäärämme kasvaa edelleen, ja olemme ylivoimaisesti Pirkanmaan suurin golfseura. 
Tämä kertoo paitsi kenttämme ja palveluidemme laadusta, myös siitä yhteishengestä, jonka 
me kaikki luomme yhdessä.

Kenttämme kehittyy merkittävästi tulevien vuosien aikana. Haluamme, että myös seuramme 
toiminta kehittyy samaan tahtiin – kohti yhä parempaa yhteisöä, jossa jokainen jäsen voi tuntea 
ylpeyttä. Tavoitteemme on, että Golf Pirkkalan uusi logo ei ole pelkkä tunnus, vaan ylpeyden 
aihe, jota kannamme kaikki rinta rottingilla.
 

Lämpimästi tervetuloa 
mukaan kauteen 2025 – 
tehdään tästä yhdessä 
ikimuistoinen golfvuosi!
 
Toni Kylätasku
Puheenjohtaja
Golf Pirkkala Ry

SISÄLLYSLUETTELO
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Toimitusjohtajan terveiset
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Hyvät osakkaat ja jäsenet,

Kevät on taas saapunut ja golfkausi on alkamassa. Meillä 
Golf Pirkkalassa on ollut vilkas talvi, ja olemme valmistau-
tuneet tulevaan kauteen monin eri tavoin, joita esittelemme 
tässä Golf Pirkkalan kevätlehdessä. Kiitämme teitä kaikista 
viime kauden aikana antamistanne palautteista toiminnan 
sekä kentän kehittämisen suhteen. Toivottavasti jaksatte 
vastata myös tänä vuonna pelaaja ensin kyselyyn, joka tu-
lee jokaiselle jäsenelle kesä-elokuun aikana.
 
Aikainen kevät on tuomassa myös meille ennakoitua aikai-
semman avauksen, jonka perusteella asetimme tavoitteeksi 
kentän aukaisun pääsiäiseksi. Sääennustukset vaikuttavat 
eniten kentän avaamiseen 
ja niiden perusteella päätös 
avaamisesta tehdäänkin. Vali-
tettavasti viikolla 15 saapuneet 
kylmät ilmat hidastivat kevät-
tä niin paljon, että avaaminen 
pääsiäisenä ei ole mahdollis-
ta. Strategiamme on edelleen 
kentän laadun varmistaminen 
ja mahdollisimman pitkän pe-
likauden tarjoaminen huippu 
olosuhteilla. Emme tee komp-
romisseja kentän kunnossa, ja 
samaa linjaa jatkamme myös 
tänä vuonna. Kenttä avataan 
vasta silloin, kun se on valmis 
avaamiselle.
 
Brändiuudistus on varmasti 
isoimpia muutoksia osakkail-
le- ja jäsenille, jonka myötä 
käytännössä koko Golf Pirkka-
lan ulkoasu päivittynyt logoa myöten. Brändinkirkastyössä 
halusimme eniten tuoda esille Golf Pirkkalan tunnistetta-
vuuden, erinomaisuuden sekä historian. Henkilökohtaisesti 
olen erittäin tyytyväinen lopputulokseen sekä myös teidän 
positiivisista palautteistanne uudistukseen liittyen. Lopulli-

sen silauksen uudistettu brändi tulee saamaan heti kevääl-
lä kentällä, niin lippujen, tiimerkkien kuin väylätaulujenkin 
muodossa, joissa tuomme uuden brändin myös kentällä 
pelaajien nähtäväksi.
 
Range: Range päästiin tänä vuonna avaamaan 19 päivää 
aikaisemmin kuin viime vuonna, minkä lisäksi lämpimät kelit 
ovat näkyneet sen aktiivisessa käytössä. Huhti-toukokuun 
tulemme käyttämään viime vuoden rangepalloja, koska ke-
vät kuluttaa palloja kaikista eniten. Kesäkuun alussa pää-
semme nauttimaan uusista rangepalloista, kun vaihdamme 
kaikki harjoittelupallot uusiin.

 
Talvehtiminen: Talven aikana viheriöt 
saivat muutaman aurauksen, jonka 
myötä jääpoltteelta on vältytty hyvin. 
Lumi satoi kuitenkin syksyllä sulaan 
maahan, mikä teki torjunta-aineiden 
käytöstä haasteellista, mutta se ei ole 
kuitenkaan vaikuttanut merkittävästi 
kentän talvehtimiseen. Kokonaisuu-
dessaan kenttä on talvehtinut parem-
min kuin muutama edellisenä vuotena.
 
Kentällä: Isoin muutos on varmasti 
tulevana syksynä tehtävä uusi lyönti-
paikka väylälle 8, jota olemme kaikki 
pitkään odottaneet. Olisimme halun-
neet rakentaa uuden lyöntipaikan heti 
keväällä, jotta se olisi jo tänä kesänä 
ollut käytössä. Tällöin olisimme joutu-
neet ajamaan kaivinkoneella väyliä 7 
ja 9 pitkin kyseiselle alueelle, ja näin 
olisimme pilanneet väylät käytännös-

sä koko kesäksi. Toinen asia mikä kentällä näkyy, on tehdyt 
puiden raivaustyöt väylillä 7, 8, 11 ja 13. Mahdolliset kentän 
laajennustyöt eivät vaikuta pelaamiseen mitenkään tänä 
vuonna. Kentän laajennustöistä tiedotamme osakkaita heti 
kun se on mahdollista.

’’Terassikatoksen nimensä mukaisesti, olemme erittäin ylpeitä, kun pystymme esittelemään 
Taratest Oy uutena pitkäaikaisena kumppaninamme.’’

’’Sauna ja pesuhuone on myös saaneet uudet pinnat talvenaikana. Lisäksi saunasta vaihdettiin 
rikkinäinen ikkuna uuteen ja isompaan ikkunaan, jolloin sieltä näkee jatkossa myös kentälle

8 Väylä

 
Taratest Lounge on iso näyttö Golf Pirkkalan kiinnostavuudesta yritys-
ten ja yhteisöön kuuluvuuden suhteen. Huhti-toukokuun aikana tulemme 
rakentamaan uuden terassikatoksen nykyisen tekonurmiviheriön tilalle. 
Uusi Lounge rakennettaan yhdessä usean pitkäaikaisen Golf Pirkkalan 
yhteistyökumppanin kanssa sekä muutaman uuden kumppanin kanssa. 
Lounge tulee jatkossa tarjoamaan katolle tulevalta aurinkoterassilta upeat 
maisemat viheriöille 9 sekä 18. Lisäksi tilaa pystyy vuokraamaan kesä-
kaudella yksityiskäyttöön.

Toimitusjohtaja Markus Junni



Kenttämestarin terveiset

Talvimaisemia kentältä

29.12 aurattiin muutama (6kpl) viheriöitä missä oli senverran vähän 
lunta että jäätyminen oli seuraava pelkotila

30.1 aurasimme kaikki viheriöt, sillä jäätä oli muodostunut reippaasti.

Talvitöinä teimme myös sisääntulotien rakenteelliset parannukset ja löysimme sieltä samalla erään ison 
korjattavan ongelman, jonka saimme korjattua. Tie saa uuden asfalttipinnan toukokuun aikana.

Lumet katosivat valtaosin maaliskuun alussa.

7.4 saimme järjestelmään 
vedet koska tuulikuivuminen 
näin keväällä on myrkkyä 
herkälle heinälle

Viheriöillä on talven jäljiltä hometäpliä erinäinen määrä.

Käytännössä viheriömme olivat märkinä lokakuusta lähtien ja  50 cm 
lunta satoi sulan maan päälle, joka piti viheriön pinnat kosteina myös 
pieninä pakkasjaksoina.

Torjunta-aineen teho niissä oloissa heikkenee ja kyseinen ongelma 
astuu eteen. Tammikuussa, kun saimme viheriöt paljaaksi niin muualla 
kentällä oli 30cm lunta mikä estää kulun viheriöille ja pois sulkee 
lisäruiskutuksen mahdollisuuden.
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SENIORITOIMIKUNTA

Toiveikkaana odotamme, että golfkausi pääs-
täisiin aloittamaan aikaisemmin kuin kahtena 
viime vuonna. Huhtikuun on alussa ja lumet 
on pois, joten toiveita golfkesän aloitukseen jo 
toukokuun alussa on.

Toiminta jatkuu hyvin samanlaisena kuin aiem-
min, hyvää konseptia ei kannata vaihtaa. Viik-
kokisat pelataan maanantaisin ja mukana on 
myös joukkuekisoja kauden aikana ja samoin 
joitakin yhteislähtöjä. Kisoista, sarjoista, palkin-
noista ja muusta lisää kevään aloitustapahtu-
massa 24.4.2025.

Kaikki senioritoimintaan liittyvät tapahtumat 
löytyvät senioritoimikunnan nettisivuilta. Pidä-
tämme oikeuden tarkistaa viikkokisaohjeistusta 
kesän aikana ja tiedotamme sivuillamme kai-
kista mahdollisista muutoksista.

Suomen Golfseniorit

Suomen Golfseniorit ry on itsenäinen yhdistys, joka vastaa kaikista valtakunnallisista seniorikilpailuista ja tarjoaa lisäksi 
senioreille runsaasti muuta toimintaa ja tapahtumia. Lue lisää Suomen Golfsenioreiden sivuilta!

Aurinkoista kevättä ja golfkesän odotusta kaikille!

Senioritoimikunta
Päivi Rissanen, Marjatta Nummela, Pertti Johansson ja JP Salo.

Senioreiden kesä 2025

Golf Pirkkalan senioreita

Pidetään huolta yhdessä

Golf Pirkkala on mukana Golfliiton uudessa Jäljetön meininki -kampanjassa. Kampanja puhuu yhteisen hyväntekemisen 
puolesta. Aiemmin Golfliiton hieno muntapapelata-kampanja toi esiin erilaisia tapoja olla golfin parissa. Nyt katse kääntyy 
itse golfkenttään – paikkaan, joka mahdollistaa meille kaikille arjen irtioton.

Tämänkin lehden sivuilla tulet huomaamaan kuvia, lauseita ja tietoiskuja Jäljetön meininki -kampanjan hengessä.  Niiden 
kautta halutaan muistuttaa kentän kunnossapidon merkityksestä ja herätellä jokaista meistä ajattelemaan, miten voimme 
itse vaikuttaa pelikokemukseen – niin omaan kuin muidenkin. Samalla lisäten tietoa eri toimenpiteiden todellisesta merkityk-
sestä kentälle. Teemahan ei ole uusi, uskon, että tässä asiassa on silti paljon saavutettavaa. Aina on ohjeistettu tekemään 
erilaisia asioita – mutta vähemmän puhuttu miten ja miksi tiettyjä toimenpiteitä todella tehdään. 

Joka kerta se harmittaa, kun hyvä avaus löytyy paikkaamattomasta lyöntijäljestä tai pallo päätyy bunkkeriin, jonne on jäänyt 
syvä jalanjälki. Nämä voisi leikkisästi muotoilla - bunkkeri ei ole hiekkalaatikko, mutta harava on lelu, jolla tehdään iso ilo 
seuraavalle pelaajalle. Alastulojäljen paikkaaminen ei ole suurteko, mutta se voi pelastaa toisen birdien. Ja roskien vieminen 
ei tee kierroksesta yhtään pidempää – mutta siitä tulee kyllä parempi fiilis.

Golfissa puhutaan paljon etiketeistä, säännöistä ja pelin hengestä. Kirjoitin viimevuotiseen kevätlehteen otsikolla ’’Voiko 
pitää pikeepaidan ylintä nappia kiinni ja olla silti rennosti’’, sama tematiikka on läsnä myös tänä vuonna. Haluamme edelleen 
olla rennosti, pitää hauskaa ja nauttia. Mutta yhteiset säännöt, toimintatavat ja vastuut luovat peliin turvallisuutta sekä teke-
vät olostamme kentällä entistä paremman. Tärkein etiketti on se, miten kohtelemme toisiamme ja yhteistä ympäristöämme. 
Jätetään hyvä jälki.

Riemukasta pelikautta toivottaen,

Konsta Mäkinen
Palvelupäällikkö

Taru Väisänen
Head Caddiemaster

Toimiston terveiset
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Aiempien kesien tapaan myös kesä 2025 tulee olemaan erittäin vilkas ja täynnä tapahtumia junnuille! Valtaosa aiemmista 
junnuryhmistä säilyy ennallaan ja juniorit pääsevät rakkaan kesäharrastuksensa pariin tutuissa ryhmissä. Junnujen kesä-
kausi starttaa viikolla 19, eli vapun jälkeen toukokuun ensimmäisellä kokonaisella viikolla.

Tulevalla kaudella kilpapuolen junioreille tullaan järjestämään asiantuntijaluentoja ja -tapahtumia kutsuttujen vierailijoiden 
kanssa. Tämän aloittaa maanantaina 28.4 Golfliiton tuomari ja Finnish Tourin kilpailunjohtaja Arto Teittinen, joka tulee pi-
tämään kilpajunnuille tarpeellista sääntöiltaa. Toukokuun loppupuolella on luvassa Suomen yhden kärkivalmentajan, Timo 
Rauhalan vierailu, joten uutta ja erilaista on junnuille luvassa! Talvella meillä oli valmennuksia pitämässä mm. Hank Tolonen, 
joka antoi uutta näkökulmaa talven treeneihin kisajunnuille. 

Tämän kauden uutuutena on myös perjantaina 13.6 pidettävä Golfkisafestarit, jossa on tiukan kisailun lisäksi huikean hieno 
tapahtuma junnuille! Tämä kannattaa kaikkien kilpailemisesta vähänkään kiinnostuneen junnun laittaa kalenteriin, kunhan 
ilmoittautuminen aukeaa, paikat täyttyvät varmasti yhdessä hujauksessa! Varsinainen kisa pelataan Golfliiton Future tourin 
sarjojen mukaisesti, mutta kilpailun ohessa on lisätapahtumia, ja kisan jälkeen DJ:n tahdittama iltajuhla.

Vaikkakin golf on monelle kesäharrastus, haluan kuitenkin tässä kohdin painottaa, että monelle seuramme juniorille laji 
on ympärivuotinen ja tämänkin päättyvän talven ajan yli 60 junioria on käynyt harjoituksissa sisähallissa. Pyrimme mah-
dollistamaan kaikille halukkaille ympärivuotisen harjoittelun seurassamme, ja lisänä tietysti myös fysiikkaharjoitukset lajia 
tukemaan. Päättyneellä kaudella järjestimme myös ensimmäistä kertaa junnuille 
suunnatun ulkomaan leirin Espanjan Costa Ballenaan, siitä onkin tässä lehdessä 
toisaalla ihan oma matkakertomuksensa. Reissu oli sen verran onnistunut, että 
jatkoa on sille varmasti luvassa seuraavana talvena!

Koko junnutoimintaan ja sen moninaisiin ryhmiin pääsee tutustumaan nettisivuillam-
me, jossa koko kesäkauden ryhmätarjonta on esitelty. Mikäli joku asia mietityttää tai 
on epäselvä, aina kannattaa ottaa yhteyttä joko juniorikoordinaattoriimme Anuun, tai 
junioritoimikunnan puheenjohtajaan Katiin. Meiltä löytyy vastauksia lähes kaikkiin 
junioritoimintaamme koskeviin kysymyksiin, ja jos ei löydy niin selvitellään! Olemme 
myös innokkaita kuulemaan teiltä seuramme jäseniltä ajatuksia ja ideoita junioritoi-
minnan kehittämiseksi, ne ovat tietysti myös tervetulleita!

Keväisin junnuterveisin
Kati

JUNIORITOIMIKUNTA JUNIORITOIMIKUNTA

Junnukesä 2025

Joukkueenjohtajat osaksi kilpajunioritoimintaa
Golf Pirkkalan junioritoiminnassa otetaan tälle kaudelle mukaan joukkueenjohtajat kilpajunioreiden ryhmiin. Joukkueenjoh-
taja käsitteenä on varmasti monille tuttu muista lajeista, mutta golfissa tämä on vielä uusi juttu.

Ajatuksena joukkueenjohtajien käyttämisessä golfissa on vapauttaa valmentajien aika ennen kaikkea valmentamiseen 
sekä saada linkki kotien, valmennuksen ja toimiston väliin. Joukkueenjohtaja hoitaa käytännön asioita; auttaa esimerkiksi 
kilpailuilmoittautumisissa, aikatauluihin liittyvissä asioissa sekä talkoiluissa ja tapahtumissa. 
Uusi toimintamalli otetaan käyttöön heti kesäkauden alusta, toimintaa kehitetään jatkuvasti ja opettelemme tätä yhdessä 
koko porukan kanssa. Kilpajunioreiden vanhempainilloissa kevään aikana käydään mallia tarkemmin läpi. Kesän jälkeen 
katsotaan, miten homma on lähtenyt liikenteeseen ja tehdään tarvittaessa muutoksia vastuunjakoihin. Jos jokin asiassa 
askarruttaa, olethan meihin yhteydessä.

Joukkueenjohtajina kaudella 2025 toimivat:

Kaverukset Pyry ja Niilo

Kesän leiripäivän puuhaaLähipelitestiLähipelitreeniä se vaatii Talvikauden treeneissä 
kaverin kanssa

Kati Kokko
Talentti ja Kilpa 1

Katri Ojala
Kilpa 2

Matti Partanen
Kilpa 4 ja Kilpa Nuoret

Tomi Tervala
Kilpa 3 ja Kilpa Nuoret

Tervetuloa junnujen 
golfkisafestareille! 

Tässä kisassa pelataan tosissaan, mutta rennolla tvistillä. 
Kisaan ovat tervetulleita kaikki Pirkanmaan seurojen jun-
nut. Oikean golfkisan lisäksi kentältä löytyy herkkuauto,  
Trackman-väylä ja oheiskisoja. 

Kisan jälkeen on junnujen omat festarit Golf Pirkkalan 
terassilla, jossa herkutellaan hotdog-buffalla, fiilistel-
lään kisailijoiden toivebiisejä, vietetään hauskaa aikaa 
yhdessä muiden junnujen kanssa ja tottakai palkitaan 
kisan parhaat huikeilla palkinnoilla. 

Kisan sarjat: Easy9, U12(T&P), U15 (T&P) ja U18 (T&P). 
Ilmoittautuminen avautuu ti 13.5 Golf Gamebookissa. 

Lue lisää kisasta Golf Gamebookista tai Golf Pirkkalan 
junnujen sivulta.
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 Paikallissäännöt Golf Pirkkala 2025 
 Paikallissääntöjen viittausten yksityiskohtaiset kuvaukset löytyvät the Official Guide to the Rules of Golf -kirjasta 
 sekä golf.fi sivuston materiaalipankin Mallipaikallissäännöistä. Jollei toisin mainita, rangaistus paikallissäännön 
 rikkomisesta on yleinen rangaistus (kaksi lyöntiä lyöntipelissä ja reiän menetys reikäpelissä). 

 1.  Kentän ulkorajat 
 a)  Pallo on ulkona, kun se on minkä tahansa kentän rajaa määrittelevän aidan tai muurin toisella puolella. 
 b)  Pallo on ulkona, jos se päätyy ulkona olevalle tielle tai tällaisen tien toiselle puolelle. Pallo on ulkona, 
 vaikka se tällaisessa tapauksessa päätyisikin kentän toiselle osalle, jossa pelaaminen on sallittua. 
 c)  Pelattaessa väylää 1, väylän 3 väyläkorkeuteen leikattu alue on ulkona. 
 d)  Pelattaessa väylää 3, väylän 1 väyläkorkeuteen leikattu alue on ulkona. 

 2.  Epänormaalit kenttäolosuhteet (mukaan lukien kiinteät haitat) (Sääntö 16) 
 a)  Kunnostettavat alueet 
 (1)  Valkoisella tai sinisellä maalilla tai sinisillä tolpilla ympäröidyt alueet 
 (2)  Murske- tai sorapäällysteiset pintasalaojat 
 (3)  Siirtonurmen saumat pallon makuun ja lyöntiradan osalta, mutta ei lyöntiasennon osalta (F-7) 
 (4)  Sinivalkoraitainen tolppa merkityllä alueella ilmaisee alueen olevan kielletty pelialue 
 (5)  Muurahaiskeot 
 b)  Kiinteät haitat 
 (1)  Kiinteä haitta ja siihen valkoisella maalilla yhdistetty alue katsotaan yhdeksi epänormaaliksi 
 kenttäolosuhteeksi. 
 (2)  Kiinteä haitta ja sen sisällä olevat istutukset katsotaan yhdeksi epänormaaliksi kenttäolosuhteeksi. 
 (3)  Päällystetyt tiet ja polut. 
 (4)  Väylien etäisyysmerkkeinä olevat tupsut ja mittapaalut 
 c)  Vapautumisen rajoittaminen lyöntiasentoa häiritsevän eläimen kolon osalta 

 Sääntöä 16.1 muokataan seuraavasti: Haittaamiseksi ei katsota sitä, kun eläimen kolo häiritsee vain 
 pelaajan lyöntiasentoa. 

 3.  Kiinteät haitat lähellä viheriötä 
    Tätä paikallisääntöä voidaan käyttää vain silloin, kun sekä pallo että kiinteä haitta (esim. sadetin) ovat yleisen 
 pelialueen väylämittaan tai lyhyemmäksi leikatulla alueella. Säännössä 16.1a mainitun lisäksi haittaamiseksi 
 katsotaan se, kun kiinteä haitta on pelaajan pelilinjalla, korkeintaan kahden mailanmitan päässä viheriön 
 reunasta ja on korkeintaan kahden mailanmitan päässä pallosta. Poikkeus: Vapautumista ei sallita tämän 
 paikallissäännön perusteella, jos pelaaja valitsee pelilinjan, joka on selkeästi epätarkoituksenmukainen. (F-5) 
   
 4.  Pallon osuminen voimalinjaan väylillä 17 ja 18 
 Jos tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pelaajan pallo on osunut voimalinjaan tai sen pylvääseen, 
 tukivaijeriin tai niiden rakenteellisiin osiin pelattaessa väylää 17 tai 18, lyöntiä ei lasketa. Pelaajan tulee uusia 
 lyönti ilman rangaistusta paikasta, josta edellinen lyönti suoritettiin (kts. Sääntö 14.6). 

 5.  Olennaiset rakenteet 
 Olennaisia rakenteita, joista ei voi vapautua ilman rangaistusta, ovat: 
 (1)  Nauhat, verkot tai muut puiden ympärille kiedotut materiaalit (esim. jänis- ja myyräsuojat) 
 (2)  Hakkeella katetut alueet. Yksittäiset hakepalat ovat irrallisia luonnonhaittoja. 

 6.  Pelin keskeyttäminen kilpailuissa 
    Seuraavia signaaleja käytetään pelin keskeyttämiseksi ja jatkamiseksi (sääntö 5.7): 

 ●  Välitön pelin keskeyttäminen vaarallisen tilanteen vuoksi: Yksi pitkä sireenin ääni 
 ●  Tavanomainen pelin keskeyttäminen: Kolme peräkkäistä sireenin ääntä 
 ●  Pelin jatkaminen: Kaksi peräkkäistä sireenin ääntä 

    Huomautus: Keskeyttäessä myös kaikki harjoittelualueet suljetaan välittömästi. 
 7.  Siirtosääntö 
    Siirtosäännön voimassaolosta kentällä tiedotetaan ilmoitustaululla. 

 Kilpailu-, sääntö- ja tasoitustoimikunta  V3.2 
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KST ja kapteenin kuulumiset

Kevät tekee tuloaan ja golfkenttä alkaa hiljalleen heräillä tal-
vihorroksestaan. Se tunne, kun ensimmäistä kertaa kauden 
alussa kävelee klubille ja haistaa ilmassa ruohon ja kevään 
lämpimän tuulahduksen, on varmasti monelle meistä yksi 
vuoden kohokohdista. Mailat on kaivettu esiin, kenttä viri-
tetty kuntoon ja nyt odotetaan vain Wisen ajanvarauksen 
avautumista.

Viime kausi oli täynnä hienoja hetkiä, kilpailuja ja kentällä 
vietettyjä iltoja, mutta tottakai mukana oli myös oppeja, joita 
otamme mukaan tähän kauteen. Yksi isoimmista muutok-
sista tänä vuonna on reikäpelien kilpailumuodon palauttami-
nen vanhaan kaaviomalliin. Viime vuonna jatkoimme kokei-
luamme pelata lohkomallilla, ja vaikka se toi peleihin uusia 
ulottuvuuksia, palaute osoitti, että moni koki otteluiden veny-
vän liikaa. Kokeiluista oppii, ja golfissakin on hyvä muistaa, 
että perinteisillä ratkaisuilla on usein syynsä. Kaaviomalli 
tuo taas oman jännityksensä siihen, että jokainen ottelu voi 
olla kohtalokas - ja siinä piilee sen hienous.

Golf on peli, jossa ei pelata vain vastustajaa vastaan, vaan 
myös itseään vastaan. Tämän takia onkin erityisen tärkeää, 
että pidämme huolta yhteisöstämme ja sen arvoista. Viime 
kaudella tuli muutama kurinpidollinen tapaus, ja vaikka ky-
seessä oli yksittäisiä tilanteita, haluan nostaa tämän aiheen 
esille. Golf on lajina ainutlaatuinen juuri siksi, että se perus-
tuu keskinäiseen kunnioitukseen - niin pelikavereita, kenttää 
kuin itse peliä kohtaan. Jokainen meistä vaikuttaa siihen, 
millainen ilmapiiri seurassamme vallitsee.

Kentällä kohteliaisuus, reilu peli ja rehellisyys ovat aina 
olleet golfin peruskiviä. On aivan luonnollista, että kilpailu-
henkisyys nousee pintaan, mutta samalla on syytä muistaa, 
että golfissa voittaja ei ole vain se, joka lyö vähiten lyöntejä, 
vaan myös se, joka osaa arvostaa pelikavereitaan ja yhtei-
söään.

Sääntöjen osaaminen on osa tätä kokonaisuutta, ja siksi 
tänäkin vuonna järjestämme tuttuun tapaan sääntökävely-
jä, joissa käymme läpi niin paikallissäännöt kuin yleisimmät 
virhetilanteet. Hyvin usein sääntötilanteet eivät ole tahallisia 
rikkeitä, vaan yksinkertaisesti tietämättömyyttä. Miksi siis 
jättää mahdollisuus oppia käyttämättä? Muistakaa että hyvä 
sääntöjen tuntemus tulee näkymään myös tuloskortissa!

Kevät ja uuden kauden alku ovat aina täynnä odotusta. Oli 
tavoitteesi sitten pelata enemmän, kehittää omaa peliäsi tai 
vain nauttia hyvästä seurasta kentällä, tärkeintä on pitää 
mielessä, että golf on parhaimmillaan yhteinen kokemus. 
Pidetään siis huolta siitä, että kentällä vallitsee hyvä henki, 
pelit sujuvat jouhevasti ja nautimme yhdessä tästä hienosta 
lajista.

Nähdään kentällä!
KST-toimikunnan ja kapteenin terveisin,
Olli Järvi
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Kauden avajaiskisa by Eazygolf.Shop, Lauantai 10.5.
Kesä avataan yhteystyössä Pro-shopimme Eazygolf.Shopin 
kanssa. Pelimuotona on Irish Rumble, jossa nelihenkiset 
joukkueet pääsevät mittaamaan taktista silmäänsä ja peli-
taitojaan rennon ja kilpailullisen pelimuodon parissa. Tämä 
on täydellinen tapa startata 
tapahtumakausi yhdessä 
pelikavereiden kanssa!

PirkkaClean Open, Sunnuntaina 15.6.
Auringon nousu, aamukaste, kierros golfia – täydellinen 
kesäaamu. PirkkaClean Open starttaa yhteislähdöllä jo 
klo 7:00! Tapahtumassa pääsee nauttimaan aamutunnel-
maa, henkilökohtaisen kilpailun jännitystä ja nauttimaan 
kierroksen jälkeen maittavan lounaan Ravintola Bufferis-
sa. Yhdessä pitkäaikaisen 
yhteistyökumppanimme 
PirkkaCleanin kanssa ha-
luamme järjestää täydellisen 
kesäaamun. 

Juhannusviikon klassikot – Samppanja Golf & 
Juhannus Golf
Keskikesän juhla ei olisi mitään ilman perinteisiä juhan-
nuskisoja. Samppanja Golf yhdesssä Champangne bar 
Santen ja Santevinin kanssa tuo ripauksen luksusta gol-
fpäivään. Seuraavana päivänä Golf Pirkkalan Juhannus 
Golf yhdistää leikkimielisen kisailun ja perinteikkään juhan-
nustunnelman. Tule kokemaan, miten yöttömän yön taika 
näkyy viheriöllä!

KLUBITOIMIKUNTA KLUBITOIMIKUNTA

Golf Pirkkalan tapahtumakesä – 
Täynnä elämyksiä ja mieleenpainuvia hetkiä!

Golf Pirkkalassa tapahtumakesä tarjoaa upeita tapahtumia, joissa yhdistyvät hyvä 
seura, viihtyisä päivä ja rento golfhenki. Olitpa sitten tapahtumakävijänä ensikerta-
lainen tai konkari, kauden 2025 kalenterista löytyy varmasti mielekkäitä tapahtumia. 
Merkkaa kalenteriin seuraavat päivämäärät ja tule mukaan nauttimaan kesästä kans-
samme!

Uutta! Bufferi x Paarissa Podcast -Scramble,  
Lauantai 28.6.
Ensi kertaa järjestettävä Bufferi x Paarissa Podcast  
-Scramble pelataan Golf Pirkkalassa. Päivä tarjoaa golfia, 
viihtymistä ja elämyksiä. Luvassa on ainutlaatuinen päivä, 
jossa yhdistyvät hyvä peliseura ja hauskanpito aina myö-
hään iltaan saakka. Tämä on tapahtuma, johon kannattaa 
osallistua yhdessä kavereiden kanssa.

Heinäkuun helmi – Bufferi Open, Perjantai 25.7.
Kun kesä on parhaimmillaan, nautitaan upeasta kesäpäi-
västä Bufferi Openissa. Kaksi yhteislähtöä täyttää Golf 
Pirkkalan iloisista pelaajista ja 
illan kruunaa hyvä ruoka, juoma 
ja live-musiikki Ravintola Bufferin 
terassilla. Täydellinen tapa naut-
tia kesästä!

Seuran mestaruuskilpailut – Pe-su 1.-3.8.
Tänä vuonna seuran mestaruuskilpailut pelataan poikke-
uksellisesti jo elokuun ensimmäisenä viikonloppuna. 
Kauden odotetuin koitos, jossa ratkaistaan seuran mes-
tarit. Mestaruuskilpailut 
ovat hieno tapahtuma ja 
viikonloppu täynnä golfyh-
teisön yhteenkuuluvuutta. 
Junioreiden omat seuran 
mestaruuskilpailut pelataan 
heinäkuussa to 3.7.

 
 
Halftime Open, Lauantai 16.8.
Golf Pirkkalan pitkäaikainen yhteistyökumppani Halftime 
Oy viettää tänä vuonna yhtiön 40-vuotista matkaa. Sen 
kunniaksi haluamme Haftimen kanssa järjestää hienon 
golftapahtuman pelaajillemme. Halftime Openissa pelataan 
henkilökohtaista HCP Lyöntipeliä sekä HCP Pistebogeya 
kahdessa sarjassa. Kilpailun jälkeen Ravintola Bufferissa 
maittava lounas sekä palkin-
tojenjako. 

 
 
Monster Open by K-market Sahrami – 10-vuotisjuhla- 
kilpailu, Lauantai 30.8.
Monster Open viettää 10-vuotisjuhlaansa Golf Pirkkalassa, 
ja sen kunniaksi järjestämme kokonaisen Monster Golf 
-päivän. Monster Golf on ollut yksi vuoden suosituimmista 
tapahtumista koko kymmenvuotisen historiansa ajan. Tänä 
vuonna tapahtumaa laajennettu  – aamulla pelataan koko 
perheen yhdeksän reikäistä Baby Monsteria ja iltapäiväl-
lä kenttä täyttyy täyden 18 reiän Monster Golf pelaajista. 
Illalla täyden Monsterin jäl-
keen klubilla vietetään jatkot 
10-vuotisen kilpailun kun-
niaksi!

 
 
Uutta! Valopallo Open – syyskuun loppu
Dubain lämpöä emme pysty lupaamaan mutta yhteistyö-
kumppanimme Rentan kanssa järjestämme ikimuistoisen 
golfelämyksen osittain valaistulla kentällä. Syyskuun hämär-
tyviin iltoihin tuo valoa täysin uusi tapahtuma – Valopallo 
Open. Kisassa pelataan etuysin väylät pimeän laskeutues-
sa, valaistujen pallojen johdattaessa tietä. Ainutlaatuinen ja 
tunnelmallinen golfkokemus, jossa lyönnit saavat uudenlai-
sen hohteen!

Kauden päätös -viikonloppu La-su 11.-12.10.
Kauden viimeiset hetket vietetään yhdessä päätösviikon-
lopun merkeissä. Luvassa on kaksi yhteislähtöä eri peli-
muodoin – täydellinen tapa päättää tapahtumakausi hyväs-
sä seurassa ja rennossa hengessä.

Ja paljon muuta!
Tässä ei ollut vielä kaikki. Lisäksi ohjelmassa on muita 
hauskoja tapahtumia. Lähde rohkeasti mukaan – olitpa sit-
ten ensimmäistä kertaa osallistumassa tai jo kokenut kisa-
kävijä. Tärkeintä on rento meininki, hauskanpito yhtei-
set hetket golfkentällä.
Nähdään kaudella 2025 – tehdään tästä kaudesta unohtu-
maton! 

🏌  ⛳ ✨
 

GPi-Tour viikkokilpailut
GPi-Tour viikkokilpailuihin ei ole lähtöaikoja vaan kilpailuun 
osallistutaan omalla lähtö ajalla. Kisaan pääsee mukaan 
ilmoittamalla caddiemasterille ennen kierrokselle menoa 
osallistuvansa viikkokilpailuun. Viikkokisojen parhaat palki-
taan joka viikolta!

GPi-Tour palaa 2025 vuodelle takaisin viikkokisasysteemiin. 
Viikoittain pelattavissa kilpailuissa palkitaan, joka viikon par-
haat pelaajat Tourin pääyhteistyökumppaneiden Golf Cen-
terin sekä Pereensaaren Saunan palkinnoilla.

GPi Tourin säännöt:
Kilpailuissa noudatetaan golfin sääntöjä sekä Golf Pirkkalan 
paikallissääntöjä.
Kilpailukierros aloitetaan kulloinkin käytössä olevan (1. tai 10.) 
avausväylän ja kilpailusarjan ja -muodon mukaista tiitä.
Kilpailussa suurin huomioitu tasoitus on 36.

Osallistumisoikeus ja ilmoittautuminen:
Kaikilla Golf Pirkkala ry:n jäsenillä. Kilpailuun ei ole lähtöaikoja vaan 
pelaaja varaa itse peliajan kalenterista ja ilmoittaa caddiemasterille 
ennen kierroksen alkamista osallistuvansa GPi-tour kilpailuun.
Kilpailumaksu tulee maksaa ennen jokaisen kilpailukierroksen alkua. 
Kilpailukierrokselle lähdettäessä pelaajalla tulee olla merkkari mukana 
peliryhmässä (merkkari voi olla pelikaveri samasta ryhmästä). 

Osallistumismaksu:
10 € / hlö / kilpailu
20 € / koko peliryhmä (4hlö)
Kilpailumaksu ei sisällä mahdollista green feen hintaa

Kilpailusarjat ja -pelimuodot:
Viikkokisoissa pelataan kahta sarjaa kilpa- ja klubisarjaa. Sarja määräytyy 
pelaajan sen hetkisen tasoituksen mukaan. 
Kilpasarja = HCP 0-12
Klubisarja = HCP 12,1-36
Kilpasarjassa pelimuotona on vuoroviikoin löyntipeli SCR ja HCP 
lyöntipeli. SCR lyöntipelissä miehet pelaavat keltaiselta ja naiset 
punaiselta tiiltä. HCP lyöntipelissä miehet valkoiselta ja naiset siniseltä 
tiiltä.
Klubisarjassa pelimuotona on vuoroviikoin HCP lyöntipeli ja HCP 
pistebogey. Miehet pelaavat keltaiselta ja naiset punaiselta tiiltä.

Tuloskortti:
Kilpailussa käytetään lähtökohtaisesti GameBookkia tulostensyöttöön. 
Caddiemasterilta tulee valmis kilpailun tuloskortti Gamebookiin, johon 
tulokset voi syöttää. 
Kilpailussa voi syöttää tulokset myös paperikortille ja jättää tulokset 
caddiemasterille kierroksen jälkeen. 

Palkinnot:
Viikkokilpailun kolme parasta pelaajaa molemmista sarjoista palkitaan 
joka viikon jälkeen. 
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Kevät tuo taas uuden golfkauden tullessaan. Golf Pirkkalan naistoimikunnassa odote-
taan innolla tulevia pelejä, tapahtumia ja kohtaamisia kentällä. Tänä vuonna ohjelmassa 
on innostavia uudistuksia, yhteisöllisyyttä ja mahdollisuuksia kehittyä pelaajana.

Maaliskuussa käynnistyivät suositut Svingi kuntoon -valmennukset Golf Centerissä, joissa hiottiin lyöntejä kuntoon ammat-
tilaisen johdolla jo ennen kauden alkua. Varsinainen kauden lähtölaukaus tapahtuu toukokuussa avajaisbrunssilla, jossa 
esittelemme tulevaa toimintaa, uudistuksia ja kilpailuja. Brunssin huippuhetki on Anna Appelström-Mäenpään (MidCapital) 
puheenvuoro kilpailujännityksestä, suoritusvalmiudesta ja virheiden nollaamisesta pelitilanteissa – ja tietenkin upeiden 
palkintojen arvonta!

Kilpailukausi starttaa 18.5. Angelma & Mäkelä Ladies Open -avajaiskilpailulla, jossa menestyneitä hemmotellaan kuohu-
valla – palkintona on nimittäin shampanjaa! Elokuussa pelataan neljän hengen joukkuekilpailu yhteisöllisyys-teemalla, ja 
syksyllä kauden päättää kahden hengen scramble.

Tänä kesänä panostamme erityisesti naisten yhteisöllisyyteen ja peliseuran löytämisen helpottamiseen. Olemme tunnista-
neet, että monet naiset pelaavat mielellään toisten naisten kanssa, mutta sopivan peliseuran löytäminen ei ole aina helppoa. 
Siksi järjestämme kerran kuukaudessa Naisten lähtöjä arki-iltaisin, jolloin lähdöt on varattu vain naisille tunnin ajan. Tämä 
on loistava mahdollisuus tutustua muihin seuran naisgolfareihin rennossa ilmapiirissä.

Naistoimikunnan kuulumisia – 
Golfkausi 2025 käynnistyy!

NAISTOIMIKUNTA NAISTOIMIKUNTA

Ladykapteenin 
terveiset
Arvoisat naisgolfarit ja seuran jäsenet,
Golfkausi on taas täällä, ja sen myötä myös yhteisömme ai-
nutlaatuinen tunnelma. Me jäsenet teemme Golf Pirkkalasta 
energisen, lämminhenkisen ja rohkeasti uudistuvan seuran. 
Tänä vuonna haluamme kannustaa entistä useampaa mu-
kaan seuran tapahtumiin. Lupaamme, että niissä viihtyy, 
kasvaa pelaajana ja saa uusia ystäviä. Golf on meille kai-
kille enemmän kuin peli. Se on osa elämäntapaa, kasvua 
ja yhdessä olemista.

Tule mukaan kokemaan, vaikuttamaan ja nauttimaan. Otetaan ilo irti tästä kaudesta pelin, yhteisön ja itsensä 
haastamisen hengessä. Nähdään kentällä! 

Golf-terveisin,
Heini Rissanen
Ladykapteeni

Lisäksi perustamme WhatsApp-ryhmän seuran naisjäsenille, jossa jaetaan ajankohtai-
sia tiedotteita, tapahtumainfoa ja etsitään helposti peliseuraa. Ryhmän kautta syntyy 
matalan kynnyksen yhteisö, joka elää myös kentän ulkopuolella.

Naistoimikunta haluaa myös tukea osaamisen kehittymistä kentällä. Siksi tarjoamme 
tänä kesänä Golf Pro Kaisa Ruuttilan vetämiä naisten klinikoita vaihtuvin teemoin. 
Nämä tunnit sopivat kaikentasoisille pelaajille ja ne järjestetään kauden aikana use-
ampaan otteeseen. Naistoimikunta kustantaa osan tunnin hinnasta, ja klinikat ovat 
varattavissa Golf Pirkkalan verkkokaupasta – varmista paikkasi ajoissa!

Kauden aikana mukana on huikeita yhteistyökumppaneita, joiden ansiosta palkinnot 
ovat tänä vuonna entistä upeampia. Lämmin kiitos yhteistyöstä Golf Center,  Satu Koti-
ranta, Audi, KC Clinic, Puhdistamo, Golf Hunters, Ikaalinen Spa & Resort, Puhti, Makita 
sekä Angelma & Mäkelä! Ilman teitä naisten golf ei olisi näin hienosti edustettuna.  

Toivotamme kaikki naisgolfarit lämpimästi mukaan – olitpa sitten ensikertalainen 
tai kokenut konkari, tämä kausi on sinua varten! Nähdään kentällä!

Terveisin Golf Pirkkalan Naistoimikunta

Puheenjohtaja: Heini Rissanen

Jäsenet: Anna Pursiainen, Ulla Kokkonen, Kaisa Luhtala, Mona Ryhänen, Peppi Viitaharju, Taru Väisänen, Ira Lindgren
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TEAM GPI TEAM GPI

Golf Pirkkalalla on vahvat perinteet kilpagolfseurana, jossa 
menestys rakentuu pitkäjänteiselle työlle. Seura on vuosien 
varrella kasvattanut ja kehittänyt kilpapelaajia, joista monet 
ovat edenneet kohti kansallista huippua. Kansainvälinen 
menestys on toistaiseksi jäänyt pienemmäksi. Golf Pirkkala 
Oy:llä sekä Golf Pirkkala ry:llä on yhteinen tahtotila terävöit-
tää entisestään kilpagolf-toimintaa ja rakentaa vahva polku 
tulevaisuuden menestyjille.

Team GPi:n tavoite on selkeä: tukea pelaajiamme matkalla 
kohti huippugolfia ja tarjota heille parhaat mahdolliset re-
surssit kehittyä. Viime kaudella Golf Pirkkalan Kristian Ku-
lokorpi voitti seuran historian ensimmäisen Finnish Tourin 
kilpailun. Tämänkaltaista menestystä haluamme jatkaa ja 
viedä vielä pidemmälle.

Uudistunut Team GPi on rakennettu tätä visiota tukemaan. 
Team GPi:n ympärille on koottu uusi johtoryhmä sekä ur-
heilutoimenjohtaja Väinö Viitaharju, jonka tehtävänä on 
varmistaa, että pelaajamme saavat tarvitsemansa tuen ja 
ohjauksen arjessaan. Uudella urheilutoimenjohtajalla on 
vankka kokemus kilpagolfista maajoukkuetason pelaaja-
na sekä myöhemmin monen vuoden kokemus maailman 
huipulta Caddien tehtävistä. Team GPi on saanut kaudelle 
2025 toimintaansa varten seurarahoituksen lisäksi myös 
ulkopuolista rahoitusta ja näin ollen yhteisrahoitussumma 
kaudelle on yli 20,000 €.

Team GPi – 
Golf Pirkkalan kilpagolfjoukkue

Kristian Kulokorpi

Team GPi:n pelaajavalinnoissa keskitymme ennen kaikkea 
potentiaaliin. Pelaajan nykyinen ikä tai kilpailumenestys ei 
ole ensisijainen valintakriteeri – sen sijaan etsimme pelaajia, 
joilla on paloa kilpailemiseen, vahva harjoittelumotivaatio ja 
kyky kehittyä. Haluamme luoda ympäristön, jossa jokainen 
pelaaja saa mahdollisuuden kasvaa ja kehittää taitojaan ta-
voitteellisesti.

Menestyksessä ei ole kyse vain teknisistä taidoista – hen-
kinen vahvuus ja itseluottamus ovat yhtä tärkeitä menes-
tyksen kulmakiviä. Team GPi:n pelaajille halutaan tarjota 
myös mahdollisuus osallistua luennoille ja keskusteluihin 
kokeneiden ammattiurheilijoiden ja valmentajien, kuten Lau-
ri Marjamäen, Sami Vatasen ja Henri Jokiharjun kanssa, jot-
ka ovat luoneet mittavat urat ammattiurheilussa golfkenttien 
ulkopuolella. Tämä tuki auttaa pelaajia kehittämään hen-
kistä kanttiaan ja kasvamaan entistä itseluottavaisemmiksi 
kilpailijoiksi.

Team GPi ei ole vain joukko kilpapelaajia – se on yhteisö, 
jossa jokainen pelaaja saa mahdollisuuden kehittyä, kasvaa 
ja tavoitella unelmiaan. Tulevaisuus näyttää valoisalta – ja 
me olemme valmiita kohtaamaan sen täysillä! Pelaajat saa-
vat olla Golf Pirkkalassa Ammattimaisuuden Parissa. 

Urheilutoimenjohtaja:
Väinö Viitaharju

Team GPi Johtoryhmä:
Väinö Viitaharju
Kati Kokko
Pasi Lehtinen
Marko Perälä
Markus Junni

Pelaajat:
Max Laine
Vertti Perälä
Lenni Perälä
Roope Juslin
Eemil Vatanen
Henni Kokko
Kristian Kulokorpi
Lotta Ala-Savikota
Sampo Ståhl

 

Lenni Perälä - SM pronssi

Eemil Vatanen

Joukkue SM Miehet
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Jäseneksi Golf Pirkkalaan
Tervetuloa jäseneksi seuraan, jossa jokainen 

jäsen on tärkeä osa yhteisöämme.
Tarjoamme ympärivuotisesti laadukkaita golfpalveluita, ammatti-
taitoista palvelua ja kehittyvän yhteisön, johon kaikki ovat terve-
tulleita.
Nauti kaikista golfin ulottuvuuksista Golf Pirkkalassa, jossa kohtaa-
vat golfkenttien ja taivaiden terävin kärki.

Seuramme on palkittu kahdesti (2015 & 2023) Vuoden Golfyhtei-
sönä ja olemme yksi Suomen suurimmista junioriseuroista, jossa 
nuoret kasvavat lajin parissa ammattimaisesti tuettuna.
Löydä oma reittisi kohti korkeuksia – panostamme vahvasti osaa-
misen jatkuvaan kehittämiseen.

Tervetuloa Ammattimaisuuden Pariin

Golf Pirkkalan jäsenyys

Golf Pirkkala ry jäsenmaksu vuodelle 2025:
● Aikuiset 95€
● Juniorit 50€ (kaudella 2025 synt. -04 tai myöhemmin)

Liittymismaksu:
● 0€y

Golf Pirkkalan jäsenedut

Liittyessäsi jäseneksi, saat kaikki Golf Pirkkalan jäsenyyteen kuuluvat jäsenedut.
 ● Jäsenedut pelaamisessa
  ○ Alennetut Greenfee-maksut Golf Pirkkalan kentälle.
 ● Golf-lehden vuosikerta
 ● Osallistumisoikeus seuran tapahtumiin ja kilpailuihin sisältäen mm. seuran mestaruuskilpailut.
 ● Seuran kausijulkaisut
 ● Pelaajien vakuutusturva:
  ○ Tapaturmavakuutus kaikkialla maailmassa
  ○ Vastuuvakuutus Euroopassa
 ● Tasoitusrekisterin ylläpito
 ● Sähköinen jäsenkortti eBirdie sovelluksen kautta tai paperisena palvelupisteeltä
 ● Varausoikeus ajanvaraukseen 5 vrk etukäteen (vierailla 3 vrk)

Autamme mielellämme kaikissa jäsenyyttä koskevissa kysymyksissä!
caddiemaster@golfpirkkala.fi
010 292 6900
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Golf Pirkkalan opetus- ja kurssitarjonta

Tule sellaisena kuin olet, 
Golf Pirkkalassa pelisi saa siivet

Golf Pirkkalan opetustoiminnasta vastaavat entiset Eurooppa-Tour pelaajat ja ammattilaisgolfarit, nykyiset PGA Pro:t Anssi 
Kankkonen sekä Kaisa Ruuttila. Mukana on myös yksi suomen suurimmista golfkouluista EazyGolf Teaching Academy 
Anssi Kankkosen johdolla. Anssi ja Kaisa ovat tuttuja Golf Pirkkalassa jo vuosien ajan ja johtavat opetustoimintaa rautaisella 
ammattitaidolla.

''Opetuksessa huomioimme kaikki tasavertaisesti, vasta-alkajasta kokeneempaan harrastajaan. Opetustoimintaa löytyy 
alkeiskursseista aina kentällä tapahtuvaan peliopetukseen ja kaikkea siltä väliltä. Golf lajina ei katso ikää, joten kaikenikäiset 
golfarit – tervetuloa mukaan!'' - Anssi & Kaisa.

Kaikki kurssikalenterit ja yksityisopetustuotteet Golf Pirkkalan verkkokaupasta. Kaupasta voit ilmoittautua mukaan 
kursseille tai varata ajan yksityisopetukseen.

PGA GOLF PROFESSIONAL
Kaisa Ruuttila
0400 578022
Golf on hieno laji ja aina hauskemmaksi sen 
tekee uuden oppiminen. Oma kokemuk-
seni pelaajana ja PGA:n valmentaja-
koulutus antavat hyvät eväät auttaa 
teitä oman pelinne kehittämisessä. 
Pyrin löytämään jokaisen pelaajan 
kanssa oikean ja 
yksilöllisen tavan 
valmentaa, innos-
tavassa ilmapiirissä!

Green card -kussit
Alkeis- eli Green Card -kurssit pidetään yhden ja kah-
den päivän kursseina. Yhden päivän kurssi on teho-
kurssi viidessä tunnissa ja kahden päivän kurssi ja-
kaantuu molempina päivinä 3 h opetusjaksoihin. Hinta 
sisältää kurssin aikana käytetyt vuokramailat, pal-
lot sekä opetuksen.

Kurssi pitää sisällään:
• Putin perusteet (putting)
• Lyhyet lähestymiset (chippi)
• Keskilyhyet lähestymiset (wedge)
• Bunkkeri pelin alkeet
• Pitkät lähestymiset (swingi)
• Avauslyönnit (drive)
• Golfin sääntö- ja etikettiosuuden.

Kahden päivän Green card -kurssit
• Kaksi kolmen tunnin opetusjaksoa (klo 18-21)
• Hinta 119€/henkilö
• Lisäksi kurssilaiset saavat oman viiden korin 

rangekortin Golf Pirkkalan harjoitusalueelle
 
Green card viidessä tunnissa

• Yksi viiden tunnin opetusjakso
• Hinta 110€/henkilö sis. lounaan päivän aikana
• Lisäksi kurssilaiset saavat oman viiden korin 

rangekortin Golf Pirkkalan harjoitusalueelle
• HUOM! Mukana kaksi pelkästään junioreille 

(alle 21v.) suunnattua kurssia

Green card kahdessa päivässä -kurssit
Ti 22.4. + Ke 23.4.  klo 17 – 20  Anssi Kankkonen
La 3.5 + Su 4.5  klo 10 – 13  Kaisa Ruuttila
Ke 7.5. + To 8.5.  klo 18 – 21  Anssi Kankkonen
Ma 12.5. + Ke 14.5. klo 18 – 21  Anssi Kankkonen
Ti 20.5 + To 22.5  klo 18 – 21  Kaisa Ruuttila
Ma 26.5. + Ke 28.5.  klo 18 – 21  Anssi Kankkonen
Ti 3.6 + To 5.6  klo 18 – 21  Kaisa Ruuttila
Ma 9.6. + Ke 11.6.  klo 18 – 21  Anssi Kankkonen
Ma 16.6. + Ke 18.6. klo 18 – 21  Anssi Kankkonen
Ma 23.6. + Ke 25.6. klo 18 – 21  Anssi Kankkonen
Ti 1.7 + To 3.7  klo 18 – 21  Kaisa Ruuttila
Ma 7.7. + Ke 9.7.  klo 18 – 21  Anssi Kankkonen
Ma 14.7. + Ke 16.7. klo 18 – 21  Anssi Kankkonen
Ma 21.7. + Ke 23.7. klo 18 – 21  Anssi Kankkonen
Ti 5.8 + To 7.8 klo 18 – 21  Kaisa Ruuttila
Ma 11.8. + Ke 13.8. klo 18 – 21  Anssi Kankkonen
Ma 25.8. + Ke 27.8. klo 18 – 21  Anssi Kankkonen
Ma 8.9. + Ke 10.9. klo 17 – 20  Anssi Kankkonen

Green card päivässä -kurssit:
La 10.5.  klo 10 – 15  Anssi Kankkonen
La 17.5.  klo 10 – 15  Kaisa Ruuttila
La 24.5.  klo 10 – 15  Anssi Kankkonen
Ti 10.6.  klo 9 – 14  Kaisa Ruuttila (Junioreille
La 14.6.  klo 10 – 15  Anssi Kankkonen
Ti 15.7.  klo 9 – 14  Kaisa Ruuttila (Junioreille)
 

Kertauskurssit
Kertauskurssit ovat loistava tapa saada uutta inspiraatiota 
pelaamiseen ja harjoitteluun. Jos omaat jo Green Cardin ja 
lajista on ollut esimerkiksi taukoa tai haluat tulla muuten vain 
päivittämään osaamista niin varaa paikkasi kesän kurssille!

Kertauskurssi sisältää yhteensä neljä tuntia opetusta. 
Kurssi toteutetaan kahtena kahden tunnin opetusses-
siona.

Kurssi pitää sisällään:
• Putti, oikea linjaaminen / vauhdinhallinta..
• Lyhyet lähestymiset
• Keskilyhyet lähestymiset
• Bunkkerilyönnit
• Pitkät lähestymiset
• Avauslyönnit

HINTA 99€/henkilö

Kaisan kurssit:
To 8.5. + Pe 9.5.  klo 18:30-20:30
Ti 17.6. + Ke 18.6.  klo 18-20

Anssin kurssit:
Ma 19.5. + Ke 21.5. klo 18-20
Ma 2.6. + Ke 4.6.  klo 18-20

PGA GOLF PROFESSIONAL
Anssi Kankkonen
040 703 0707
Haastavassa lajissa jää aina vä-
lillä itsensä kanssa solmuun. 
Silloin ulkopuolisen apu on 
paras tapa päästä harrastuk-
sessa taas eteenpäin. Olen 
mielelläni auttamassa sinua 
kehityksessä, joten ole roh-
keasti yhteydessä!

Yksityisopetus
Haluatko viedä pelisi uudelle tasolle?
Yksityisopetuksessa pureudumme syvälle pelisi haasteisiin 
– olipa kyseessä svingin hienosäätö tai pelistrategian kehit-
täminen. Ja jos et tiedä mistä aloittaa, ei hätää! Opettajam-
me ohjaavat sinua oikeaan suuntaan ja auttavat löytämään 
juuri sinulle sopivat ratkaisut.

Opetustunneilla on käytössä myös Trackman-laite, jotta 
opetuksesta ja lyöntien analysoimisesta saadaan yksityis-
kohtaisempaa ja palaute auttaa pelaajaa parhaalla mahdol-
lisella tavalla. 

Varaa aikasi ja tee golfista helpompaa ja hauskempaa! 
Opettajien omat ajanvarauskalenterit löytyvät Wisegolf so-
velluksesta sekä GPi:n verkkokaupasta. 

Naisten Klinikat
Kaisa Ruuttilan vetämät suositut naisten ryhmätunnit vaih-
tuvin teemoin!
Torstaisin klo 17:00-18:00.

Naisten klinikoiden hinta 20€ 10 € / hlö. Golf Pirkkalan nais-
toimikunta tukee jokaisen GPi jäsenen osallistumista 10 € 
/ klinikka.
 
Naisten Klinikat:
To 8.5.  klo 17 – 18  Raudat
To 8.5.  klo 18 – 19  Raudat
To 15.5.  klo 17 – 18  Puumailat ja draivi
To 22.5.  klo 17 – 18  Chippi + wedget
To 5.6.  klo 17 – 18  Putti ja bunkkeri
To 12.6.  klo 17 – 18  Raudat
To 12.6.  klo 18 – 19  Puumailat ja draivi

P.S Mikäli kurssin 
tai opetustuntisi 
kohdalle sattuisi 

sadetta tai huono ilma, EI 

HÄTÄÄ! Kaikki opetukset 

voidaan tehdä kokonaan 
harjoitusalueelta 

löytyvässä 
lyöntikatoksessa.
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Tänä keväänä ja tarkemmin sanottuna hiihtolomalla Golf 
Pirkkalan sekä Oulun Golfkerhon juniorit matkasivat kauden 
avajaisleirille viikoksi Espanjan Costa Ballenaan. Mukana 
reissussa junioreita oli yhteensä 18, meiltä 13 ja Oulusta 6. 
Matkalla mukana olivat GPi-valmentajat Kaisa Ruuttila sekä 
Anu Alppi ja Oulusta Tommi Linna sekä Teemu Karvonen, 
myös muutamat junioreiden vanhemmat saatiin lähtemään 
reissuun mukaan. Kaikkiaan porukkaa oli yhteensä 32 hen-
kilöä valmentajat, juniorit ja vanhemmat mukaan luettuna, 
eli kivan kokoinen porukka oli matkassa mukana!

Hiihtolomaviikko sujui Espanjan auringon alla vähälumisesti 
ja sateetkin kaikkosivat ympäriltämme, joten kelit olivat kai-
ken kaikkiaan erittäin optimaaliset golfkauden avaukseen. 
Lyhythihaisia ja -punttisia vaatteita päästiin käyttämään, ja 
taisi joku matkalainen vähän polttaa nahkaansakin reissun 
aikana, joten säiden puolesta tavoitteemme täyttyivät mai-
niosti.

Leiriviikkoon kuului päivittäin peliä ja treeniä. Jokainen juni-
ori sai suorittaa viikkoa oman jaksamisen mukaan, mikä oli 
hyvä juttu, koska juniorien ikähaitari oli melko suuri. Tästä 
huolimatta innokkaimpia tosiaan saatiin koutsien voimalla 
olla hätistelemässä pois harjoitusalueilta iltojen pimetessä, 
jotta myös energiaa muille päiville vielä riittäisi! Pelasimme 
myös kaksipäiväisen leirikilpailun, jossa ratkottiin, niin pis-
tebogi kuin Scratch-sarjojen leirimestaruudet. Voiton veivät 
Eemil Vatanen (SCR) ja Aada Tervala (PB). Leiriviikon ai-
kana moni pelaaja teki uusia omia ennätyksiään, joten peli 
näytti erittäin lupaavalta tulevaa kilpailukautta ajatellen. Nyt 
kun vielä Suomessa on aikaa hioa viimeisiä asioita kuntoon, 
ennen varsinaisen kilpailukauden alkua.

Matkakertomus 
Costa Ballenasta 2025

Kohteena Costa Ballena oli mitä mainioin, ottaen huo-
mioon hulppeat harjoitusalueet, kolme hyväkuntoista 
9-reikäistä kenttää sekä upea par3-kenttä. Viihdyim-
me mainiosti kohteessa ja useampana iltana tuntui, 
että pääohjelmanumerona oli kaupassakäynti - kulku-
välineinä mm. jalkoja, polkupyöriä sekä scuuttejakin 
- mitä milloinkin sattui olemaan nopeimmille vapaana! 
Jälkikäteen kuultuna reittivalintoina käytettiin hieman 
Parkour-tyylisiä reittejä, joten tarinoita riitti yhteisiin 
päivänkertaus-hetkiin, joihin porukka aina kasattiin 
ennen yhteistä illallista.

Reissu oli kaikin puolin erittäin onnistunut, joten 
tuskinpa tämä tulee jäämään tähän! 

Kiitokset kaikille osallistuneille, 
tästä on hyvä lähteä kohti 2025 
golfkautta täällä Suomessa!
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Rangepallot suoraan 
Wisegolf-sovelluksesta

Rangepallojen ostaminen ja käyttö tapahtuu Wisegolf-sovelluksesta.

Wisegolf sovelluksen etusivulla 
näkyy Rangepallot -painike.

Maksamisvaiheessa - valitse 
verkkomaksu. Maksun jälkeen 

pallokorien saldo päivittyy 
sovellukseen.

Näet omien pallokoriesi saldon. 
Osta lisää -painikkeesta pääset 
valitsemaan haluamasi määrän 

palloja.

Wisen rangeominaisuus toimii 
vasemman puoleisessa 

rangekoneessa. Kone nimetty 
rangekone 1.

Sovellus näyttää listan rangetuotteista. 
Osakkaat ja pelioikeudenhaltijat näkevät 

lisäksi osakkaiden rangetuotteet erikseen.

Laita kori koneen alle ja paina 
sovelluksesta ’’Anna palloja’’ 

-painiketta.

Suosittelemme pallokorien ostamista suoraan WiseGolf- 
sovelluksella. Ohjeet käyttöön ovat tässä alla! Yksittäisten korien 
ostaminen onnistuu edelleen lähimaksulla ja isommat määrät palloko-
reja saat suoraan Wisegolf -sovellukseen eli samaan paikkaan mistä 
myös peliaikojen varaaminen tapahtuu. Wisegolfin rangeominaisuu-
den myötä pallokortit jäävät pikkuhiljaa pois käytöstä ja ovat käytettä-
vissä vielä pelikauden 2025 ajan. 

Ja ei muuta kun rangelle harjoittelemaan!

Tuotteet ja hinnasto:
10 koria  35 €
20 koria  50 €
50 koria  100 €

Osakkaat/pelioikeudenhaltijat:
10 koria  35 €
25 koria  50 €
60 koria  100 €
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Vapaaehtoiseksi Hook Openiin 
8.-10.7.2025

Hieno tapahtuma tarvitsee tänäkin vuonna vapaaehtoisia tekijöitä tuekseen

Finnish Tourin kilpailu Hook Open pelataan Golf Pirkkalassa 8.-10.7.2025

Onnistunut tapahtuma vaatii myös jäsenten panosta. Tulemme tarvitsemaan jälleen vapaaehtoisia ainakin startterin, 
forecaddien, Scoring arean - eli tulospalvelun sekä muihin kilpailun aikana suoritettaviin tehtäviin. Tehtäviä on kaikille 
kolmelle kisapäivälle. 

Seuraamalla Golf Pirkkalan nettisivuja ja uutiskirjeitä 
pääset ilmoittautumaan vapaaehtoiseksi tapahtumaan. 
Avaamme ilmoittautumisen kevään aikana. Samalla 
pääset nauttimaan hienosta kisatunnelmasta 
suomalaisessa huippugolfissa.

Golf Pirkkalan vapaaehtoiset ovat saaneet 
aikaisempina vuosina paljon kiitosta kilpailun 
pelaajilta ja tuomareilta hienosta työstä. 
Tavoitteenamme on tehdä tapahtumasta myös 
upea kokemus vapaaehtoisille olemalla mukana 
hienon kilpailun järjestämisessä. Vapaaehtoisille 
tulee omat vaatteet tapahtumaan. 
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Max Laine

1. Asun ja opiskelen tällä hetkellä 
Etelä-Carolinassa.

2. Opiskelujen pääaine on vielä 
päättämättä, mutta se tulee ole-
maan jotakin bisnekseen liittyvää. 
Riippuu myös hieman siitä mihin 
kouluun mahdollisesti vaihdan ensi 
syksyksi, eri kouluissa on erilaisia 
vaihtoehtoja.

3. Toinen vuosi.

4. Koulu itsessään ei ole sen ih-
meellisempää verrattuna Suomeen. 
Koulumaksut täällä ovat iso ero 
Suomeen, ja ne ovat kymmeniä 
tuhansia lukukausittain. Niihin voi 
hyvällä urheilu-tai koulumenestyksellä saada stipendejä, 
golfin tapauksessa yleensä kouluun tullessa tarjotaan ja 
neuvotellaan stipendiä golfin kautta. Urheilun merkitys yli-
opistoelämässä on mielestäni suurin ero koulukulttuurien 
välillä. Täällä koulun joukkueessa pelaamista pidetään iso-
na asiana ja varsinkin isoissa yliopistoissa eri lajien peleissä 
käyminen ja aktiivinen kannattaminen on iso juttu.

5. Arki pyörii koulun ja golfin ympärillä. Aamulla kouluun ja 
iltapäivällä lounaan kautta kentälle, sieltä takaisin kotiin ja 
vähän koulujuttuja ja illallista. Aamuisin tai iltapäivisin siihen 
väleihin vielä fysiikkatreenejä.

6. Kausi jakautuu syys-ja kevätkauteen, molempiin kuuluun 
noin 4-5 kilpailua eli yhteensä noin 8-10 kilpailua lukuvuo-
den aikana.

Sampo Ståhl

1. Asun Nashvillessa Tennesseen osavaltiossa ja opiskelen 
Tennessee State Universityssa.

2. Opiskelen kauppatieteitä ja pääaineena rahoitusala.

3. Opiskelen kolmatta vuotta yhdysvalloissa.

4. Koulukulttuuri eroa eniten siinä että koulu ja opiskelu on 
rakennettu golfin ja urheilun ympärille eli se on paljon jous-
tavampaa toisin kuin Suomen yliopistoissa mennään sel-
keästi opinnot edellä.

7. Kilpailut on koulujen välisiä, kou-
luilta lähtee aina viiden hengen jouk-
kue pelaamaan, ja siellä pelataan 
kilpaa muiden koulujen joukkueiden 
kanssa. Henkilökohtaiset tulokset 
on kuitenkin myös aina ja niistäkin 
palkitaan, mutta pääasia on joukku-
eena kilpaileminen.

8. Kilpailu on täällä todella kovaa, 
pelkästään joukkueen sisällä kilpail-
laan jatkuvasti pelipaikoista seu-
raaviin kilpailuihin. Joukkueelle ja 
koululle pelaaminen on toinen iso 
ero Suomeen, eli pelataan kokoajan 
muullekin kun itselleen.

9. Arkisin ei kerkeä juuri muuta te-
kemään, mutta viikonloppuisin on 
usein aikaa tehdä halutessaan mui-

ta juttuja. Silloinkin toki usein tulee vietettyä aikaa golfken-
tällä, välillä tehtyä porukalla jotain muuta.

10. Yhdysvalloissa elämisessä on paljon juttuja mistä pidän. 
Erityisesti tykkään siitä miten uutta nähtävää ja tekemistä 
on täällä aina lisää. Ihmiset ovat avoimia ja puheliaita, ja 
kulttuuri muutenkin on hyvin erilainen Suomen ja Etelä-Ca-
rolinan välillä. Turvallisuus on myöskin yksi asia joka eroaa 
paljon Suomen ja täällä asumisen välillä.

11. Kyllä, kesä Suomessa ylipäänsä on asia mitä odottaa 
aina todella paljon. Vaikka koulussa olisi jo pitkä kausi alla, 
tykkään silti treenata ja pelata läpi kesän. Siihen on tottunut, 
eikä kentältä pysty olemaan pois kovin pitkään. Täytyy toki 
muistaa myös ottaa välillä rennosti, että on syksyllä taas 
valmiina uuteen kauteen Yhdysvalloissa.

5. Perus arki päiväni alkaa 5:45  herätyksellä aamun punttit-
reeneihin jotka alkavat 6:30. Aamupuntti päättyy 7:30 jonka 
jälkeen haen ruokalasta aamupalan ja kahvin mukaan. Golf 
treenit alkavat 8:15 jotka kestävät klo 10 asti. Sen jälkeen 
minulla on luentoja klo 11-15 ja luentojen välissä syön myös 
yleensä lounaan. Iltapäivät menee monesti läksyjen teossa 
ja illalla vielä tankkaus ruokalassa ja aikaisin nukkumaan. 
Treenit siis 3x viikossa aamupuntti, ohjatut lajitreenit 4x vii-
kossa, pe-la pelitreenit tai karsinnat. Sunnuntai vapaa.

6. lukuvuoden aikana pelataan 10 kisaa ympäri yhdysval-
toja.

Golf Pirkkalan pelaajat maailmalla
Golf Pirkkalan kilpapelaajista kolme asuu, kilpailee ja opiskelee talvet yhdysvalloissa. 
Vertti Perälä, Max Laine sekä Sampo Ståhl ovat valinneet reitin huippu golffariksi 
yhdysvaltojen yliopiston kautta. 

Haastattelimme poikia ja kyselimme kuulumisia valtameren toiselta puolen. 

Kysymykset: 

1.  Missä asut ja opiskelet?
2.  Mitä opiskelet?
3.  Monesko vuosi menossa?
4.  Miten koulukulttuuri eroaa suomeen verrattuna?
5.  Minkälainen on perus arkipäiväsi?
6.  Minkä verran kilpailet lukuvuoden aikana?
7.  Kerro lisää kilpailuista?
8.  Miten kilpaileminen eroaa suomessa kilpailemisesta - vai eroaako?
9.  Ehtiikö arkeen kuulua mitään muuta kuin koulua ja golffia?
10. Minkälaista on eläminen yhdysvalloissa?
11. Odotatko innolla kesäkautta Suomessa?

😎

Vertti Perälä

1. Asun ja opiskelen Oklahoman 
osavaltiossa, Oklahoma City kau-
pungissa, Oklahoma Christian Uni-
versityssa. 

2. Pääaineena Rahoitus.

3. Toinen vuosi menossa.

4. Koulu ollut tähän saakka aika 
helppoa, ensimmäinen ja toinen 
vuosi tosi paljon yleisiä opintoja lai-
dasta laitaan.

5. Nyt keväällä lukujärjestys on tosi hyvä, koulu alkaa joka 
arkiaamu 8.00 ja loppuu 9.50 tai 10.45 sitten syön koululla 
lounaan ja lähden golfkentälle harjoittelemaan illalliseen asti 
jonka jälkeen teen läksyjä.

6. Kisoja on syyslukukaudella 4 ja keväällä 5 + 3 ”playoff” 
kisaa (Conference Championship, Regional Championship 
ja National Championship) 

7. Kisat ovat koulujen välisiä kisoja 
joissa pelataan joukkueena mutta 
samalla myös yksilökilpailua. Usein 
ensimmäisenä päivänä pelataan 
kaksi kierrosta putkeen ja toisena 
päivänä yksi kierros. 

8. Kilpailut ovat todella kovatasoisia 
ja joukkue aspekti tuo erilaisen jän-
nityksen kisaan kun pelataan jouk-
kueelle. 

9. Suurin osa päivistä menee koulu 
ja golf painotteisesti mutta kyllä viik-
koon mahtuu muutakin.

10. Tosi erilaista, tykkään siitä että kelit ja golfkentätä ovat 
todella hyvät, sitten taas kulttuuri on tosi erilainen ja muu-
tenkin pidän enemmän Suomessa asumisen helppoudesta 
kaikissa asioiden hoitamisess ym. 

11. Odotan, Suomen kesäkausi on vuoden parasta aikaa
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Pysy ajan tasalla – 
Golf Pirkkalan viestintäkanavat!

Golfkausi on täynnä tapahtumia, tiedotettavia asioita. Golf Pirkkalan viestintä-
kanavista löydät kaiken olennaisen – ajankohtaisimmat uutiset, tapahtumail-
moitukset ja tunnelmia golfkaudesta. Olitpa sitten someaktiivi tai perinteisten 
uutiskirjeiden ystävä, meiltä löydät itsellesi sopivan tavan pysyä mukana!

Kotisivut – Kaikki tärkeä tieto yhdessä paikassa www.golfpirkkala.fi
Kotisivujemme etusivulta löydät aina ajantasaisen tiedon mm. aukioloajoista ja päivän lähtötiistä. Lisäksi 
julkaisemme kesäkaudella lähes päivittäin artikkeleita, joissa tiedotamme tärkeistä asioista ja tulevista 
tapahtumista.

Seuran uutiskirje – Kaikki tieto suoraan sähköpostiisi
Haluatko varmistaa, että et jää paitsi tärkeistä uutisista? Uutiskirje kokoaa kotisivujen ajankohtaiset artikkelit ja 
tapahtumailmoitukset yhteen pakettiin ja toimittaa ne suoraan sähköpostiisi. Lisäksi teemme uutiskirjeitä erikseen 
osakkaille, naisille, senioreille ja junioreille, joissa on kohdennettua tietoa tulevista tapahtumista ja tiedotteista.

Instagram – Golf Pirkkala somessa
Golf Pirkkalan Instagram-kanavat tarjoavat monipuolista sisältöä:
➡  @golfpirkkala – Fiiliksiä pelikentiltä sekä tiedotettavia asioita koko golfyhteisölle.
➡ @gpijunnut – Junioritoiminnan oma IG-kanava, joka näyttää nuorten golffareiden menoa ja kehitystä.
➡ @golfpirkkalan_naistoimikunta – Naisten oma IG-tili täynnä iloa, yhteisöllisyyttä ja golfelämyksiä.
➡ @kenttamestari – Kenttämestari Jarkko Servon tili, jossa pääset seuraamaan kentänhoidon arkea ja kentän 
kuntoon liittyviä päivityksiä.

Facebook – Yhteisön kohtaamispaikka
Facebookissa jaamme uutisia, tapahtumatietoa ja ajankohtaisia päivityksiä. Se on myös paikka keskustelulle – 
kommentoi, kysy ja jaa kokemuksia muiden golffareiden kanssa!

TikTok – Rentoa golfmeininkiä
TikTok-kanavallamme golf näkyy rennossa ja värikkäässä muodossa. Pelikauden aikana luvassa on huumoria, 
arjen tapahtumia ja lyhyitä videoita, jotka tuovat Golf Pirkkalan tunnelman suoraan puhelimeesi. Tik Tok on 
aktiivinen aina kesäkaudella.

Seuraa meitä eri kanavissa ja pysy mukana golfkauden tapahtumissa ja  
tunnelmissa – nähdään niin kentällä kuin somessakin! ⛳😊

7. Kisat ovat kaikki koulujen välisiä eli joukkuekisoja, mutta kaikissa ki-
soissa kilpaillaan myös henkilökohtaisista sijoituksista.

8. Kilpaileminen täällä Suomeen verrattuna näkyy eniten tasossa joka 
on erittäin kova yhdysvalloissa, sekä kisakentät ovat hyvin erilaisia ver-
rattuna Suomen kenttiin.

9. Arkipäivät ovat todella kiireisiä ja rasittavia, joten ei silloin oikein kai-
paakkaan muuta tekemistä päiviin. Viikonloppuisin on ehtinyt käydä kat-
somassa mm. NHL matseja sekä muuta paikallista urheilua sekä tehdä 
yhteydenpitoa koti Suomeen.

10. Elämä yhdysvalloissa on tietenkin hieman erilaista kuin Suomessa. 
Yhdysvallat on niin monikulttuurinen paikka, joten oppii tutustumaan pal-
jon erilaisiin ihmisiin - joka on mielestäni ollut hienoa ja olen onnistunut 
luomaan suhteita ihmisiin ympäri maata. Myös urheilukulttuuri on täällä 
ollut todella omaan mieleen. Vähiten olen pitänyt jenkkien ruokakulttuu-
rista joka on tunnetusti hyvin energiapitoinen. Täällä täytyy siis kiinnittää 
paljon huomiota siihen mitä suuhunsa laittaa ja on kyllä kova ikävä Suo-
malaisia arkiruokia päivittäin.

11. Odotan jo suuresti kesäkauden alkua. Kyllä vuoden kohokohta on aina kotiin paluu ja viettämään pitkä kesäloma kou-
lusta Suomessa reenaten ja kisaten.
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Caddiemasterit
Olen Aapo, 21-vuotias golffari Es-
poosta. Golfia on tullut pelattua ne-
lisen vuotta ja koko vuoden parasta 
aikaa onkin, kun pääsee kiertämään 
kavereiden kanssa kentälle. Toivot-
tavasti nähdään kentällä ja klubilla 
kesällä!

Mä oon Ronja, 20-vuotias opiskelija 
Tampereelta. Tämä tulee olemaan 
mun toinen kesä caddiemasterina 
Golf Pirkkalassa. Odotan jo innol-
la kesän alkua ja uutta golfkautta. 
Onneksi kohta odotus palkitaan ja 
päästään viettämään ihan huippu 
kesä yhdessä! Nähdään klubilla!

Moi! Olen Rasmus ja tuleva 
kesä tulee olemaan jo kuudes 
vuosi cädärinä Pirkkalassa. 
Olen itse innokas golffari ja 
minut saattaa kesällä tavata 
myös peliryhmästä. Toivon ke-
sältä paljon iloisia kohtaamisia 
jäsenten kanssa erilaisissa ta-

pahtumissa sekä arjessa. Haluan vielä toivottaa kaikille 
mahtavaa golfkautta ja onnistumisia niin kentällä kuin 
myös sen ulkopuolella!

Moikka kaikki Golf Pirkkalan pelaa-
jat! Olen Ira, tänä kesänä ensim-
mäistä kertaa Golf Pirkkalassa cä-
däreiden riveissä takaamassa teille 
mutkatonta ja vaivatonta palvelua 
läpi kesän. Nähdään Pirkkalassa! ’’Golf Pirkkalan iloinen toimiston porukka’’



Hole in one -turva, 
LähiTapiolan omistaja-asiakkaan 

etu kotivakuutukseen
LähiTapiola Pirkanmaan kotivakuutusasiakkaana voit laajentaa maksutta 

koti-irtaimiston laajan turvan vakuutustasi Hole in one -turvalla. 

Hole in one -turva korvaa golfissa onnistuneen Hole in one -suorituksen 
tehneelle pelaajalle juomatarjoilukustannukset jokaisella kierroksella 
(kilpailu- ja harjoituskierroksella) kaikkialla maailmassa. 

Enimmäiskorvaus on 800 € / Hole in one ilman omavastuuta.

Turvan piirissä ovat vakuutuksenottaja ja samassa taloudessa asuvat 
perheenjäsenet. 

Juoma tarjotaan pelipäivänä sen klubin / seuran ravintolassa, jonka 
kentällä Hole in one tehtiin. 

Hole in onen tehneen tulee säästää maksamastaan tarjoilusta saamansa 
maksutositteet. Ilmoita Holarista puhelimitse korvauspalveluumme puh. 
03 3391 1200.

✓

✓
✓
✓

✓

Muista liittää turva kotivakuutukseesi ennen golfkauden alkua! 

Palveluntarjoaja: 
LähiTapiola Pirkanmaa Keskinäinen Vakuutusyhtiö

Lue lisää ja liitä turva kotivakuutukseesi:  
www.lahitapiola.fi/pirkanmaa/holari

Jos et ole vielä asiakkaamme, jätä tarjouspyyntösi 
LähiTapiolaan sivulla:
www.lahitapiola.fi/tarjous


